
 

              Ispettorato Territoriale del Lavoro  
di Lucca - Massa Carrara 

Lucca Via A. Gramsci, 109 - 55100 
 Carrara Via Don Minzoni, 5 - 54033 

Tel. Lucca 0583 955051   
Tel. Massa Carrara 0585 76371 

PEC: itl.lucca-massacarrara@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: itl.lucca-massacarrara@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

Pag. 1 a 2 
 

 

 

IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 

 

VISTO  il Testo Unico sulla rappresentanza e rappresentatività del 10 Gennaio 2014 

sottoscritto da Confindustria, CGIL, CISL, UIL; 

VISTA  la Direttiva del Ministro del Lavoro e delle Politiche Sociali in materia di 

rappresentanza e rappresentatività del 25 settembre 2014; 

VISTA  la circolare della Direzione generale per l’Attività Ispettiva del Ministero del 

Lavoro e delle Politiche Sociali avente ad oggetto “Ispettorato nazionale del 

lavoro – Protocollo per l’avvalimento delle strutture del Ministero del lavoro e 

delle politiche sociali”; 

VISTO  il proprio decreto  n. 37/2016 del 21/10/2016 costitutivo del Comitato dei Garanti 

per la rappresentanza e la rappresentatività presso la Direzione Territoriale del 

Lavoro di Lucca – Massa Carrara, ora Ispettorato Territoriale del lavoro di Lucca – 

Massa Carrara, quale organismo unico a composizione variabile; 

VISTO  l’art. 2) Composizione del Regolamento adottato all’atto dell’insediamento dal 

suddetto Comitato dei Garanti per la rappresentanza e la rappresentatività; 

VISTA  la comunicazione di Confintesa Toscana pervenuta in data 14/03/2017 e 

protocollata al n. 10225 in data 15/03/2017 con la quale sono designati  i 

rappresentanti in seno al suddetto Comitato; 

RITENUTO  di dover procedere alla integrazione dei componenti del Comitato dei Garanti per 

la rappresentanza e rappresentatività presso l’Ispettorato Territoriale del Lavoro 

di Lucca-Massa Carrara, ex Direzione Territoriale del Lavoro di Lucca e Massa 

Carrara; 



 

              Ispettorato Territoriale del Lavoro  
di Lucca - Massa Carrara 

Lucca Via A. Gramsci, 109 - 55100 
 Carrara Via Don Minzoni, 5 - 54033 

Tel. Lucca 0583 955051   
Tel. Massa Carrara 0585 76371 

PEC: itl.lucca-massacarrara@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: itl.lucca-massacarrara@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

Pag. 2 a 2 
 

 

DECRETA 

 

la nomina del Sig. DALILATI Fabrizio,  in qualità di membro effettivo di Confintesa Toscana, e del Sig. 

MARCHI Daniele, in qualità di membro supplente di Confintesa Toscana, in seno al Comitato dei 

Garanti per la rappresentanza e la rappresentatività presso l’Ispettorato Territoriale del Lavoro di 

Lucca – Massa Carrara. 

Il presente Decreto sarà pubblicato nella sezione “Pubblicità Legale” del sito istituzionale 
dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro. 

 

 

                  Il Capo dell’Ispettorato Territoriale 

                                      (dr.ssa Annamaria Venezia) 

         
 
 

 


